
 
 

UCHWAŁA NR XVI/117/2025 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla 9, 10, 11 i 12 grupy taryfowej odbiorców usług odprowadzania ścieków 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XV/110/2025 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 maja 2025 roku zmienia się § 1 ustęp 
1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się dopłatę dla 9, 10, 11 i 12 grupy taryfowej odbiorców usług odprowadzania 
ścieków w wysokości 2,16 zł brutto za odprowadzenie 1 m3 ścieków wprowadzonych do kanalizacji 
sanitarnej eksploatowanej przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Zduńskiej 
Woli Spółka z o.o.”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7311


	UCHWAŁA NR XVI/117/2025 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


		2025-07-10T12:26:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




